Contratação de empresa para confecção e instalação de
elementos visuais,  incluindo confecção de quadros,  letreiros  em
acrílico, confecção de painéis em MDF e fornecimento de cortinas
tipo  persiana,  para  a  Câmara  Municipal  de  Caiçara  do  Rio  do
Vento/RN.
Valor Global:  R$ 20.336,00 (Vinte mil,  trezentos e trinta e seis
reais).
Base Legal: Art. 75, Inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021.
Vigência: Até 31/12/2025.
Caiçara do Rio do Vento/RN, 19 de novembro de 2025.
Assinado por: Francisco Daniel Vieira Faustino – Presidente